

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

KLINIKHUSET KLITGÅRD APS

Havnegade 98
5900 Rudkøbing

CVR-NR. 16 22 19 02

Årsrapport for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. august 2023

Ole Klitgård
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedformål er drift af tandlægeklinik.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2022/23 et overskud på kr. 1.052.112
som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022/23.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Note	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	5.959.958	5.821.592
2 Personaleomkostninger	-4.553.335	-4.696.650
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.778	-69.669
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.364.846	1.055.273
Finansielle indtægter	13.340	0
4 Finansielle omkostninger	-18.389	-94.408
RESULTAT FØR SKAT	1.359.797	960.865
5 Skat af årets resultat	-307.685	-223.665
ÅRETS RESULTAT	1.052.112	737.200
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	730.000
Overført resultat	52.112	7.200
Disponeret i alt	1.052.112	737.200

BALANCE PR. 30. APRIL 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.773	145.980
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	96.000	96.000
	101.000	101.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	184.773	246.980
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varebeholdning	595.004	478.380
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.691	648.320
Igangværende arbejder for fremmed regning	705.238	597.230
7 Udskudt skatteaktiv	204.173	207.386
Periodeafgrænsningsposter	89.851	106.245
	1.231.953	1.559.180
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.146.843	3.107.731
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.973.800	5.145.292
AKTIVER I ALT	4.158.573	5.392.272

BALANCE PR. 30. APRIL 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.012.589	1.960.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	730.000
EGENKAPITAL I ALT	3.212.589	2.890.477
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	185.758	239.780
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	191.242	1.828.293
Skyldig sambeskatningsbidrag	304.472	241.284
Anden gæld	264.512	192.437
	945.984	2.501.795
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	945.984	2.501.795
PASSIVER I ALT	4.158.573	5.392.272

8 EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

NOTER

<u>Note</u>	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE:		
Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor og er indregnet i bruttofortjenesten.		
Andre omkostninger:		
Slutopgørelse COVID-19 kompensationspakker	115.986	0
Resultat af særlige poster, netto	115.986	0
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	3.919.551	4.204.289
Pensioner	572.870	399.625
Andre omkostninger til social sikring	60.913	92.736
	4.553.335	4.696.650
Gennemsnitlig antal beskæftigede	8	7
3 AF- OG NEDSKRIVNINGER MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.778	69.669
	41.778	69.669
4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	8.704	71.649
Andre finansielle omkostninger	9.685	22.759
	18.389	94.408
5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af ordinært resultat	304.472	241.284
Årets ændring i udskudt skat	3.213	-17.619
	307.685	223.665

NOTER

<u>Note</u>	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	3.682.639	3.602.639
Årets tilgang	55.626	80.000
Årets afgang	-911.088	0
Anskaffelsessum ultimo	2.827.177	3.682.639
Af- og nedskrivninger primo	3.536.659	3.466.990
Afgang afskrivninger	-835.033	0
Årets afskrivninger	41.778	69.669
Af- og nedskrivninger ultimo	2.743.404	3.536.659
Bogført værdi ultimo	83.773	145.980
7 UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Udskudt skatteaktiv primo	-207.386	-189.767
Årets regulering	3.213	-17.619
	-204.173	-207.386

8 EVENTUALFORPLIGTELSER MV.:

Leasingforpligtelse overfor Flexlease.nu Odense A/S på 1 personbil. Leasingaftalen løber indtil den 30/6 2023, og restforpligtelsen udgør pr. status 207.255 kr.

Selskabet er sambeskattet med Klitgård Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Den samlede forpligtelse fremgår af balancen for Klitgård Holding ApS.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Klitgård Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 49f066e6-51e0-4079-b9fb-79aaf091d72e

IP: 185.168.xxx.xxx

2023-09-04 10:24:57 UTC



Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-09-04 11:14:49 UTC



Ole Klitgård Christensen

Dirigent

Serienummer: 49f066e6-51e0-4079-b9fb-79aaf091d72e

IP: 185.168.xxx.xxx

2023-09-05 07:43:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3N8T8-DF12X-FEIV-UE7BY-IEDUY-ZEGE7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>